
Business Inspiration Forum 2013 - Žijeme v nádherné době
21. května 2013  /   9:00  /  Klub Lávka Novotného lávka 1, 110 00 Praha 1

Program akce

Hlavní blok

8:30 - 9:00 Zahájení registrace
 

9:15 - 9:40 Rozhovor o tom, že hra je život a život je hra
Michal Horáček
Málokdo v sobě tak úspěšně dokáže spojit umělce a byznysmena, tvůrčí činnost s podnikáním, vavříny šoubyznysu a
respektovanou veřejnou roli intelektuála. Může za to jeho povaha hráče? Co znamená riziko a ochota ho podstupovat v
podnikání a v životě? Proč tak zarputile tvrdí, že žijeme v nádherné době?

 

9:45 - 10:10 Paradoxy v podnikání
Tomáš Kučera
Příběh svijanského pivovaru je ilustrací fenomenálního úspěchu. Z podniku, který byl v roce 1997 prakticky před zavřením,
je dnes mimořádně úspěšná společnost a jedna z největších pivovarnických firem v České republice. A to vše zásluhou
Tomáše Kučery a jeho otce. Jak lze něco takového dokázat?

 

10:15 - 10:40 Vteřinový trading a trvalé hodnoty
Karel Janeček - RSJ

 

10:45 - 11:15 Coffee break
 

11:15 - 11:40 Shakespeare a divadelní podnikání
Martin Hilský
První český překladatel, který přeložil a vydal kompletní překlad díla Williama Shakespeara, jeden z nejrespektovanějších
českých anglistů a učitel několika generací se na dnešní svět dokáže dívat inspirativní optikou literárního kánonu. Co
může o dnešním podnikatelském světě říci Macbeth, Král Lear či Kupec benátský?

 

11:45 - 12:10 Z Hané do 22. století
Jiří Konečný - ELKO EP
Lokální firma s mezinárodním úspěchem je postavená na elektronických součástkách – vyrábí 200 druhů relé. Ale kromě
toho se pustila do přípravy budoucnosti a věnuje se rozvoji inteligentních elektroinstalací.

 

12:15 - 12:40 Být investorem je tvůrčí práce
Pavel Šťovíček
Je jedním ze zakladatelů společnosti Logos, která během několika let vyrostla ze tří lidí na pět set a prosadila se na
obtížném trhu podnikových informačních systémů. Dnes investuje do začínajících firem a pomáhá jim k podobnému
úspěchu.

 

12:45 - 13:45 Oběd
 

13:45 - 14:10 Budoucnost se dá vystavět
Dan Ťok - Skanska CZ

 

14:15 - 14:40 Když pochyby jsou na vaší straně
Tereza Svěráková
O své osobní zkušenosti, která provázela cestu její kariéry: a sice zjištění, že předpokladem úspěchu je více schopnost o
sobě pochybovat než tendence si příliš věřit.

 

14:45 - 15:10 Naším hřištěm je svět
Jakub Mahdal - Safetica Technologies
Safetica ukazuje firmám, jak vypadá svět bez úniků dat způsobených omylem nebo zlým úmyslem uvnitř firmy. Z Brna
budujeme globální startup a svůj software exportujeme do 50 zemí na pěti kontinentech.

 



15:15 - 15:40 S odvahou na šmejdy
Silvie Dymáková - DSi studio
Film Šmejdi vzbudil ohromnou pozornost ještě před svou premiérou. Zachytil ty nejhorší praktiky prodejců na
předváděcích akcích a učinil z nich předmět veřejné diskuse. Jaký smysl má boj se zvráceností a k čemu vede?

 

15:45 - 16:15 Coffee break
 


